阎发改审发〔2021〕74号

西安市阎良区发展和改革委员会

关于阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目可行性研究报告的批复

西安市阎良区新华路街道办事处：

    你单位报来的《关于前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目可行性研究报告的请示》（阎新街便187号）收悉。经我委组织专家评审，会后编制单位根据专家意见进行了修改、补充完善，同意该项目可行性研究报告。现批复如下：

一、项目建设单位：西安市阎良区新华路街道办事处

二、建设场址：同意项目选址于阎良区新华路街道前进东路与润天大道十字以北，项目计划征收改造占地总面积148.6亩,具体四至为西临教堂和规划路，北临西韩铁路线，东临筑城国际小区，南临幸福小区和前进东路。安置区西临现看守所，东临拟建润天大道北延路段，南临前进东路，占地面积约13.84亩。

三、建设内容及规模：项目征收各类房屋建筑面积约71030㎡，涉及被拆迁户106户342人。安置区总建筑面积约35145㎡，其中地上建筑面积约24000㎡，包含住宅和经济发展用房；地下建筑面积约11145㎡，用于车库和设备用房。同时完成安置区内的绿化、道路、广场及管网等室外配套工程。

四、建设工期：工程建设工期30个月。

五、总投资及资金来源：项目投资估算27555.51万元，资金来源为自筹。

六、招标实施方案

同意工程招标实施方案，核准意见详见附件。

请接文后，严格按照基本建设程序要求办理相关手续，并尽快编制初步设计及概算报我委审批。

附件：阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目招标方案核准意见表

西安市阎良区发展和改革委员会

2021年10月8日
抄送：市发改委，区政府办，区统计局，区应急管理局，区住建局，
自然资源和规划分局，生态环境分局。
  西安市阎良区发展和改革委员会          2021年10月8日印发
招标方案核准意见表
建设项目：阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式

	全部招 标
	部分招 标
	自行招 标
	委 托
招 标
	公开招 标
	邀请招 标

	勘察

	核准

	设计
	核准

	核准
	核准

	建筑工程
	核准

	核准
	核准

	安装工程
	核准

	核准
	核准

	监理
	核准

	核准
	核准

	主要设备
	核准

	核准
	核准

	重要材料

	其他

	                                                           2021年10月8日

西安市阎良区新华路街道办事处

关于前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目可行性研究报告的请示

阎良区发展和改革委员会：
为维护社会经济秩序，加快城市发展进程与推进现代化建设，完善和提高城乡结合部、城中村的基础设施条件，改善人民群众的生产生活水平，我单位委托西安正建工程咨询有限公司编制了《阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目可行性研究报告》，项目有关情况如下：
一、项目名称：西安市阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目
二、项目建设单位：西安市阎良区新华路街道办事处
三、项目建设单位法定代表人：丁海亮

四、项目建设地址：项目位于西安市阎良区新华路街道前进东路与润天大道十字以北，具体四至为西临教堂和规划路，北临西韩铁路线，东临筑城国际小区，南临幸福小区和前进东路。

五、项目建设内容及规模：本项目主要对麻张村罗家组整组、麻张组部分集体土地及看守所等部分国有土地进行城市有机项目更新改造，主要包括征收补偿、安置区建设及安置区内配套基础设施建设。

项目计划征收改造总面积148.6亩，涉及被拆迁户106户342人，需征收各类房屋建筑面积约71030㎡（最终以征收决算审核面积为准）。
安置区西临现看守所，东临拟建润天大道北延路段，南临前进东路，占地面积约13.84亩（以实际安置区面积为准），总建筑面积约35145㎡，其中地上建筑面积约24000㎡，包含住宅和经济发展用房；地下建筑面积约11145㎡，用于车库和设备用房。同时完成安置区内的绿化、道路、广场及管网等室外配套工程。
六、项目总投资及资金来源：经估算，项目总投资约为27555.51万元，资金来源为自筹。

七、项目招投标及节能环保：严格按照《中华人民共和国招标投标法》及国家和地方法律法规文件实施。
八、项目建设期：建设周期初步安排30个月。
以上请示妥否，请批示。
附：1.前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目可行性研究报告

        2.招标基本情况表
西安市阎良区新华路街道办事处
             2021年9月22日
附 件

招标基本情况表

建设项目名称：阎良区前进东路与润天大道十字以北片区城市有机更新项目

	招标范围
	招标组织形式
	招标方式
	不采用招标方式
	招标估算

金额（万元）
	备注

	全部

招标
	部分招标
	自行招标
	委托招标
	公开招标
	邀请招标

	勘    察

	√
	45.87

	设    计
	√

	√
	√

	501.23

	建筑工程
	√

	√
	√

	14333.05

	安装工程
	√

	√
	√

	监    理
	√

	√
	√

	238.91

	主要设备
	√

	√
	√

	246.0

	重要材料
	--

	--
	--

	--

	其    他
	--

	--
	--

	--

	情况说明：

项目单位盖章

年  月  日